
芸文祭、奨励賞受賞！ 
 

 大阪府高等学校芸術文化連盟写真部会主催の「第 35回芸術文化祭写真部門」におきまし

て、清瀨康平(2年生男子)「漁港の夕暮れ」が奨励賞を受賞しました。これは同部員にとっ

て初の受賞で、本人はたいへん喜んでおります。 

 部員数が少なく、受賞が低調気味ながら、ホームページをご覧の皆さまから温かい眼差し

を向けて頂くことで何とか維持できているクラブです。 

 今後とも皆様の温かいご支援を賜りたく心からお願い申し上げます。 

 

顧問 岩谷 光雄  

 

 

清瀨 康平 「漁港の夕暮れ」 奨励賞 

 


